
日介支専協第 29-0285 号 

2018 年 12 月 17 日 

各位 

一般社団法人 日本介護支援専門員協会 

  会長  柴口 里則 [公 印 省 略] 

特定非営利活動法人 徳島県介護支援専門員協会 

理事長 山口 浩志 [公 印 省 略] 

 

第１３回日本介護支援専門員協会全国大会 in 四国  

展示会（福祉機器・介護食品・書籍等）出展募集について 

 

拝啓 貴社ますます御盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は当協会の活動に対し、御理解 御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度 2019 年 8 月 31 日（土）・9月１日（日）に「つながり ささえ愛 広がる未来～新時代の

幕開けは四国から～」をテーマに標記大会を開催いたします。この大会を通して、全国の介護支援専門

員の質の向上や情報交換のできる機会となるよう実施することとしております。 

つきましては、本大会に合わせて、福祉・介護機器、介護食品、書籍等、福祉・医療に関するあらゆ

る法人・企業様の展示会を併設致しますので、貴社の御出展をいただけますよう、お願い申し上げます。 

なお、御出展いただけます場合は、別紙２申込書に御記入の上、お申込みくださいますようお願い申

し上げます。 

                             敬具 

記 

1 展示会開催時間  2019 年 8 月 31 日（土） 12:00～18:00 

           2019 年 9 月１日 （日）   9:00～13:10 

2 展示会会場    あわぎんホール（徳島県徳島市藍場町 2丁目 14 番地） 

3 出展料      １小間（幅 3ｍ×奥行 2.5ｍ） 30,000 円 

（1） 展示机を御用意するか、スペースのみの御提供となります。 

（2） コンセントの使用等がある場合は、別紙申込書の備考欄にその旨を御記入ください。 

（3） 社名パネル、白布等は各社にて御用意いただくことになります。 

4 募集数       30 小間 

5 申込締切日    2019 年 6 月 14 日（金） 

6 入金締切日    2019 年 6 月 28 日（金） 

        ※恐れ入りますが、振込手数料は御負担いただきますようお願いいたします。 

7 その他 

（1） 出展申込順、出展品目を考慮し、大会事務局で決定させていただきます。 

（2） 搬入・展示・搬出等の詳細については、後日お知らせいたします。 

 

【お問い合わせ先】 

特定非営利活動法人徳島県介護支援専門員協会 

     〒770－0866  徳島県徳島市末広 2丁目 1-80 

     TEL 088-678-4200  FAX 088-611-7035 

     E-mail  info@npotcma.com 


